
ZARZĄDZENIE NR 96/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego grupa E, 

obejmującą sprzedaż oraz dystrybucję gazu do obiektu Starostwa Powiatowego w Słupsku 

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 55 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo  zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 92/2021 Starosty Słupskiego z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie powołania 
komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksową dostawę 
gazu ziemnego wysokometanowego grupa E, obejmującą sprzedaż oraz dystrybucję gazu do obiektu Starostwa 
Powiatowego w Słupsku § 3 otrzymuje brzmienie:"§ 3. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) udzielanie wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia; 

2) weryfikacja złożonych ofert pod względem formalno-prawnym oraz merytorycznym; 

3) wyjaśnienie treści złożonych dokumentów i ofert; 

4) poprawianie ofert zgodnie z ustawą Pzp; 

5) prowadzenie negocjacji, o których mowa w art. 275 pkt 2 ustawy; 

6) przygotowanie propozycji zakończenia postępowania; 

7) analiza wniesionych odwołań i przygotowanie projektów odpowiedzi na odwołanie.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D456206-B901-49C2-B244-2C23CBAA7D66. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2


